CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

................, Ngày..... tháng ... năm 2009

PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG VÀ KHOÁNG SẢN YÊN BÁI

Kính gửi:
 Công ty cổ phần Xi măng và Khoáng sản Yên Bái

Tên cổ đông/đại diện cổ đông:

Địa chỉ liên lạc:

Số CMND:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Điện thoại:
Fax:
Email:

Nắm quyền sở hữu:………….cổ phần và được ủy quyền đại diện ……………cổ phần (Kèm theo Giấy ủy quyền tương ứng với số cổ phần nhận ủy quyền), tổng cộng ……………cổ phần. Tôi đăng ký tham dự cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên được tổ chức tại Yên Bái, theo Thông báo số: .... ngày .....tháng ....năm 2009 của Công ty cổ phần Xi măng và Khoáng sản Yên Bái.

Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)